
Výsledky našich mužstev 

OSTROJ soutěž MINI žáci (starší přípravka) 1+4 
Poř
. 

Tým 
Zá
p 

V R P Skóre Body +/- 

1. Strahovice 9 9 0 0  88: 21 27 ( 12) 

2. Oldřišov 9 8 0 1  74: 20 24 ( 12) 

3. Štěpánkovice 10 7 0 3  67: 39 21 ( 9) 

4. Háj ve Slezsku 9 5 0 4  53: 47 15 ( 0) 

5. Skřipov 9 4 0 5  52: 40 12 ( -3) 

6. Pustá Polom 9 4 0 5  50: 45 12 ( 0) 

7. Komárov 9 4 0 5  41: 45 12 ( 0) 

8. Suché Lazce 9 4 0 5  48: 56 12 ( -3) 

9. Štítina 10 1 0 9  24: 83 3 (-12) 

10. Velké Hoštice 9 0 0 9  35:136 0 (-15) 

 

Následující kolo 

Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Pustá Polom Suché Lazce 16.4.2012, 16:00 PO tráva 

 

ŠAFRÁN-Stavitel soutěž mladší žáci 1+7 sk.A 

Poř. Tým 
Zá
p 

V R P Skóre Body +/- 

1. Oldřišov 10 8 1 1  54: 9 25 ( 10) 

2. Háj ve Slezsku 11 8 1 2  47: 15 25 ( 7) 

3. Kobeřice 10 5 1 4  52: 25 16 ( 1) 

4. Suché Lazce 11 5 0 6  36: 34 15 ( 0) 

5. Hněvošice 11 3 2 6  34: 45 11 ( -7) 

6. Chlebičov 11 0 1 10  6:101 1 (-14) 

 
Následující kolo 

Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Suché Lazce Hněvošice 15.4.2012, 10:00 NE tráva 

 

 

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

1.B třída skupina A - 18. kolo 

Sobota 14.4.2012 15:30 Suché Lazce – Otice 

 

 

 

Příští zápas: Neděle 22.4.2012 16:00 Chuchelná - Suché Lazce 
 



Zveme všechny fanoušky 

Tabulka 1.B třída skupina A muži 

 

Poř
.  

Tým Zá
p 

V R P Skóre Bod
y 

+/- 

1. Suché Lazce 16 14 2 0 52: 16 44 ( 26) 

2. Břidličná 16 12 1 3 47: 16 37 ( 16) 

3. Chlebičov 16 11 3 2 44: 21 36 ( 9) 

4. Úvalno 16 8 2 6 36: 35 26 ( -1) 

5. Chuchelná 16 7 2 7 29: 30 23 ( 2) 

6. Krásné Loučky 16 7 2 7 26: 27 23 ( -1) 

7. Kylešovice 16 6 3 7 35: 33 21 ( -3) 

8. Dolní Moravice 16 5 5 6 30: 31 20 (-10) 

9. Olymp. Bruntál 16 5 3 8 28: 30 18 ( -9) 

10. M. Albrechtice 16 5 2 9 24: 45 17 ( -4) 

11. Otice 16 4 4 8 29: 36 16 (-11) 

12. Chomýž 16 4 4 8 20: 40 16 ( -5) 

13. Zlatníky 16 3 4 9 19: 33 13 (-11) 

14. Horní Benešov 16 2 1 13 18: 44 7 (-17) 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Chuchelná Suché Lazce 22.4.2012 16:00 NE tráva 
 

 

Město Albrechtice - Suché Lazce 

Napsali o nás v Deníku dne 10.4.2012: 

Byť se Zlatníky pohybují u úplného dna tabulky, podle zraněného kapitána 

hostů Jaroslava Lauba, který byl tentokrát v roli diváka, se domácí nemají 

za co stydět. „Myslím si, že byli lepší. Kdyby v první půli Fajkus proměnil 

své stoprocentní gólové příležitosti, mohli jsme do poločasu prohrávat 

třeba 0:3,“ komentoval právě Jaroslav Laub. 

Úvodní branku zařídil v pětatřicáté minutě z přímáku Prusek. Herudek 

ovšem těsně před závěrem poločasu napřáhl zpoza velkého vápna a Vrána 

inkasoval. Rozhodující okamžik se zrodil deset minut před startem 

nastavení. Kanonýr Ondřej Vlha šel kopat trestňák a gólman Zlatníků 

podruhé v zápase lovil míč ze své sítě. „Domnívám se, že výsledek je 

trochu nespravedlivý. Zasloužili jsme si alespoň remizovat,“ hodnotil trenér 

domácích Aleš Otípka. 

Zlatníky – Suché Lazce 1:2 (1:1) 

Branky: 35. Prusek – 45. Herudek, 80. Vlha 

Zlatníky: Vrána – D. Holuša, V. Morys, J. Morys, Uvíra – Fajkus, Prusek (60. 

Binar), Kavan (75. Paleta), M. Řehulka – Kořínek, T. Řehulka (80. 

Škrobánek). Trenér: Aleš Otípka 

Suché Lazce: Klapuch – Herudek, Podešva, Karpjak, Dener – Balažovič, 

Honěk (79. Pospíšek), Handzlík, Toth (70. Macháček) – Vlha, Havelka. 

Trenér: Petr Szczur 


